
 

 

DECYZJA Nr 48/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

 

w sprawie powołanie komisji konkursowej ds. wyboru stypendysty w ramach projektu 

„Stabilizacja w wysokich ciśnieniach oraz przejścia fazowe nieuchwytnych 

fluorków metali przejściowych” 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z § 3 ust. 11 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych w projektach 

badawczych finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki (Załącznik do Uchwały 

Rady NCN 96/2016 z dnia 27 października 2016 r.) powołuję komisję konkursową ds. wyboru 

stypendysty w ramach realizacji projektu „Stabilizacja w wysokich ciśnieniach oraz przejścia 

fazowe nieuchwytnych fluorków metali przejściowych.” (realizacja na podstawie Decyzji 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki nr DEC-2020/39/I/ST4/03442 z dnia 23 lipca 2021 r.), 

w składzie: 

1) Dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. uczelni – kierownik projektu, przewodniczący 

komisji; 

2) Dr hab. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni – członek komisji; 

3) Dr Krzysztof Nawara – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       PROREKTOR  

            ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

 


